Директору МБОУ ШИ № 133
г. Новосибирска
Ханаеву Альберту Леонидовичу
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
                           (Ф.И.О. полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (дочь/сына/другое)  ________________________
                                                                  (нужное подчеркнуть)

Ф.И.О.______________________________________________________________в _______ класс.

       С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой, правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлены: родители _________________ (подпись)
                                                                      обучающийся______________(подпись)
Я, _________________________________________________________________________
                                           (ФИО родителя/законного представителя)
даю согласие/не согласен (нужное подчеркнуть) на изучение предмета родного языка (русский) в объеме, определенным учебным планом, моему ребенку на уровень НОО, ООО, СОО (подчеркнуть).
[bookmark: _GoBack]
Сведения о ребенке:
1. Из какой школы прибыл: №________________ район_________________________________
2. Число, месяц, год рождения______________________________________________________
3. Место рождения________________________________________________________________

Сведения о родителях:
Ф.И.О. отца_________________________________________________________________________
Образование________________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность, телефон (раб./сот.)_______________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ______________________________________________________________________
Образование _______________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность, телефон (раб./сот.)_______________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон (факт./ прописка)___________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (если да, то указать) ________________________________________________________________________

«____» ______________20____г.                                               Подпись___________________